
X  B  1 ó  /?

UKŁADÓW ZBIOROWYCH PRACY

ROK II Warszawa, dnia 27 października 1938 r. Nr 53

T R E Ś Ć :

Słr.
Poz. 177. Z arządzenie M, O, S. z dn. 26.X. 1938 r. w sprawie 

poddania zatargu zbiorowego w górnictwie na obszarze odzyskanych 
ziem Śląska Cieszyńskiego rozstrzygnięciu kom isji rozjem czej. . 881

Poz. 178. Z arządzenie M. O. S. z dn. 26,X. 1938 r. w sprawie 
poddania zatargu zbiorowego w hutnictw ie na obszarze odzyskanych 
ziem Śląska Cieszyńskiego rozstrzygnięciu kom isji rozjemczej 882

177.

Z A R Z Ą D Z E N I E  
M I N I S T R A  O P I E K I  S P O Ł E C Z N E J

v
z dnia 26 października 1938 r.

w sprawie poddania zatargu zbiorowego w górnictwie na obsza
rze odzyskanych ziem Śląska Cieszyńskiego rozstrzygnięciu 

komisji rozjemczej.

Na podstawie art. 1, 3 ust. (1) i 10 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o komi
sjach rozjemczych do załatwiania zatargów zbiorowych pomię



dzy pracodawcami a pracownikami w przemyśle i handlu (Dz. 
U. R. P. z 1937 r. Nr 39, poz. 313) zarządzam co następuje:

Wobec niemożności polubownego załatwienia zatargu 
zbiorowego pomiędzy pracodawcami a pracownikami o us ta 
lenie warunków pracy i płacy w górnictwie na obszarze odzy
skanych ziem Śląska Cieszyńskiego oraz wobec tego, że zatarg 
ten nabiera charakteru zagrażającego ogólnopaństwowym inte
resom gospodarczym — poddaję zatarg ten rozstrzygnięciu Ko
misji Rozjemczej, k tórą  w tym celu powołuję i wyznaczam na 
przewodniczącego Komisji p. Mariana Klotta, Głównego In
spektora Pracy i Dyrektora Departamentu.

Minister Opieki Społecznej:

C—) M. Zyndram-Kościałkowski

178,

Z A R Z Ą D Z E N I E  
M I N I S T R A  O P I E K I  S P O Ł E C Z N E J

z dnia 26 października 1938 r.

w sprawie poddania zatargu zbiorowego w hutnictwie na obsza
rze odzyskanych ziem Śląska Cieszyńskiego rozstrzygnięciu 

komisji rozjemczej.

Na podstawie art. 1, 3 ust. (1) i 10 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o ko 
misjach rozjemczych do załatwiania zatargów zbiorowych po
między pracodawcami a pracownikami w przemyśle i handlu 
(Dz. U. R. P. z 1937 r. Nr 39, poz. 313) zarządzam co następuje:

W obec niemożności polubownego załatwienia zatargu 
zbiorowego pomiędzy pracodawcami a pracownikami o usta
lenie warunków pracy i płacy w hutnictwie na obszarze odzy
skanych ziem Śląska Cieszyńskiego oraz wobec tego, że zatarg 
ten nabiera charakteru  zagrażającego ogólnopaństwowym inte
resom gospodarczym — poddaję zatarg ten rozstrzygnięciu Ko-



misji Rozjemczej, k tórą  w tym celu powołuję i wyznaczam na 
przewodniczącego Komisji p. Mariana Klotta, Głównego In
spektora Pracy i Dyrektora Departamentu.

Minister Opieki Społecznej:

(— ) M. Zyndram-Kościałkowski

TŁOCZONO Z POLECENIA M INISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ

ZAMÓWIENIA I W PŁATY NALEŻY KIEROW AĆ POD ADRESEM  
M INISTERSTW A OPIEKI SPOŁECZNEJ, W ARSZA W A  UL. DŁUGA 38/40.

D rukarnia Państw ow a Nr 101986. 18.X .1938 800.



*


